[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕДВЕДЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМКИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   10.08.2021 года              № 25-р

Об утверждении состава Комиссии по приемке объекта законченного строительства  и назначении сроков приемки выполненных работ по строительству объекта «Присоединение к газораспределительной сети распределительного газопровода низкого давления д.Абрамово Темкинского района Смоленской области»

1. Утвердить состав Комиссии по приемке объекта законченного строительства  "Присоединение к газораспределительной сети распределительного газопровода низкого давления д.Абрамово Темкинского района Смоленской области» согласно приложения 1.
2. Определить дату приемки выполненных работ – 17 августа 2021 г. 11.00
3. Настоящее распоряжение  обнародовать в соответствии со статьей 40 Устава Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Медведевского сельского поселения
Темкинского район  Смоленской области                                           В.П.Потапов

  Приложение 1

                     УТВЕРЖДЕНА
                                                                                                  распоряжением Администрации
                                                                                                  Медведевского сельского поселения
                                                                                                  Темкинского района Смоленской области                                                                               от 10.08.2021г.   № 25-р

С О С Т А В

Комиссии по приемке объекта законченного строительства  и назначении сроков приемки выполненных работ по объекту "Присоединение к газораспределительной сети   распределительного   газопровода   низкого   давления   д.Абрамово Темкинского района Смоленской области»

Потапов Виктор Петрович - Глава муниципального образования Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области;

Голанцева Елена Владимировна – и.о. начальника отдела архитектуры, строительства, транспорта и ЖКХ Администрации муниципального образования "Темкинский район" Смоленской области (по согласованию);

Иванов Александр Михайлович -  генеральный директор ООО «ТСР-Радиан»;

Чуриков Александр Федорович – инженер ПТО филиала АО «Газпром газораспределение Смоленск» в г. Вязьме (уполномоченный представитель заказчика по вопросам строительного контроля);

 Поляков Александр Анатольевич – директор ООО «МИК»;

Космачов Анатолий Владимирович – начальник Темкинской газовой службы филиала АО «Газпром газораспределение Смоленск» в г. Вязьме.

image1.wmf